Executar suas atividades de modo a contribuir para o alcance das metas e diretrizes

definidas pela unidade contratante.

II - JORNADA SEMANAL, REMUNERAÇÃO E BENEFÍCIO.II - JORNADA SEMANAL, REMUNERAÇÃO E BENEFÍCIO.

1. O contratado cumprirá jornada de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, mediante

a remuneração mensal de R$ 3.891,08 (três mil oitocentos e noventa e um reais e oito

centavos).

2. O contratado perceberá um auxílio-alimentação ou auxílio-refeição; vale-transporte ou

vale combustível.

III - DAS INSCRIÇÕESIII - DAS INSCRIÇÕES

As inscrições serão realizadas via internet através do site: www.famesp.org.br;

[...]

ModalidadeModalidade: Dispensa de Licitação com disputa

Nº Processo:Nº Processo: 006.00078455/2025-38

ObjetoObjeto: Aquisição de alimentos para animais

Total de Itens LicitadosTotal de Itens Licitados: Um.

Valor Valor total total da da licilicitaçãotação: R$4.636,80 (quatro mil, seiscentos e trinta e seis reais e oitenta

centavos)

Disponibilidade do editalDisponibilidade do edital: 06/03/2025

HorárioHorário: das 08h00 às 14h00

EndereçoEndereço: Rua Soldado Edivaldo Tavares de Assunção s/nº - Parque Maria Helena -

Suzano/SP

Link do PNCP:Link do PNCP: